
 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES  PROTOKOLS 

 

Sēde attālinātā veidā 

 

2021.gada 13.decembrī        Nr. 8 

 

 

SĒDE SASAUKTA 2021.gada 13.decembrī plkst. 17.00 

SĒDE ATKLĀTA 2021.gada 13.decembrī plkst. 17.02 

 

SĒDI  VADA Bauskas novada domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis 

 

SĒDĒ PIEDALĀS 19 Bauskas novada domes deputāti 

Domes priekšsēdētāja vietnieks Aivars Mačeks, domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis, 

deputāts Voldemārs Čačs, deputāts Arnolds Jātnieks, deputāts Raitis Ābelnieks, deputāts 

Mārtiņš Mediņš, deputāte Solveiga Lineja, deputāts Juris Krievs, deputāts Vilnis Gailums, 

deputāts Jānis Siugalis, deputāte Ināra Pētersone, deputāte Laine Baha, deputāts Guntis 

Kalniņš, deputāts Rihards Melgailis, deputāte Inita Nagņibeda, deputāte Līga Rimševica, 

deputāts Ingmārs Līdaka, deputāts Jānis Dūmiņš, deputāts Jānis Kalniņš 

 

SĒDĒ PIEDALĀS: 

Bauskas novada administrācijas Juridiskās nodaļas vadītāja p.i. Evita Grigorjeva, datortīklu un  

datorsistēmu administrators Raimonds Borkovskis, Administratīvā departamenta vadītāja Līga 

Kausiniece, Bauskas novada administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja Ilze 

Tijone, sabiedrisko attiecību speciāliste Andra Matuļenko, Izglītības, kultūras, sporta un 

sabiedrības labklājības departamenta vadītāja Antra Žukovska, pašvaldības izpilddirektors 

Ivars Romānovs, Bauskas novada administrācijas vadītājs Edgars Paičs, Oļegs Dubčenoks, 

Vecumnieku novada domes Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Gija Spula 

 

SĒDI PROTOKOLĒ pašvaldības sekretāre Mārīte Dābola. 

 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par grozījumiem Bauskas novada attīstības programmā. 

2. Par konkursa nolikuma uz vakanto amatu „Bauskas novada pašvaldības iestādes 

„Pilsrundāles vidusskola” direktors” apstiprināšanu. 

 

1.p. 

Par grozījumiem Bauskas novada attīstības programmā. 

(I.Tijone, A.Okmanis, J.Krievs, A.Mačeks, V.Čačs) 

Ziņo: Ilze Tijone. 

Lai īstenotu Eiropas Savienības un valsts budžeta līdzfinansētos projektus, nodrošinātu 

2022.gada budžeta sasaisti ar plānošanas dokumentiem, nepieciešams aktualizēt un apvienot 

bijušo Bauskas, Iecavas, Rundāles, Vecumnieku novadu attīstības programmas investīciju 

plānus. Veikti precizējumi un labojumi Bauskas investīciju plānā, Iecavas investīciju plānā, 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


2 

 

Rundāles investīciju plānā un Vecumnieku investīciju plānā (nosauc precizētos projektus). 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības komitejas sēdē. Lūdz lemt par 

attīstības programmas darbības termiņa pagarināšanu līdz jaunveidojamā Bauskas novada 

attīstības programmas gala redakcijas apstiprināšanai 2022.gadā, izteikt attīstības programmas 

nosaukumu  redakcijā “Bauskas novada attīstības programma līdz 2022.gadam” un apstiprināt 

investīciju plānu jaunā redakcijā. 

Uz J.Krieva jautājumu, kāpēc investīciju plānā joprojām ir Bauskas 2015. un 

2016.gada projekti, I.Tijone paskaidro: līdz jaunās programmas apstiprināšanai investīciju 

plāni ielikti tādi, kādi bija.  Ir pabeigti projekti, kuriem vēl uzraudzības laiks, ir iesākti 

projekti, kas vēl turpinās. Šis dokuments ir līdz 2002.gada martam. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 521 "Par grozījumiem Bauskas novada 

attīstības programmā". 

 

2.p. 

Par konkursa nolikuma uz vakanto amatu „Bauskas novada pašvaldības iestādes 

„Pilsrundāles vidusskola” direktors” apstiprināšanu. 

(A.Žukovska, J.Krievs, G.Kalniņš, I.Līdaka, A.Okmanis, I.Romānovs) 

Ziņo: Antra Žukovska. 

Lūdz apstiprināt konkursa nolikumu uz vakanto Pilsrundāles vidusskolas direktora 

amatu un konkursa pretendentu vērtēšanas komisiju. Pieteikšanās uz vakanto amata vietu ir 

līdz 2022.gada 7.janvārim plkst.12. Vērtēšana notiks divās kārtās. 1.kārtā maksimālais 

iegūstamais punktu skaits ir 14; 2.kārtā uzaicina piedalīties tos, kuri atbilst 1.kārtas prasībām, 

2.kārta ir  darba intervija. 

 

Saņemti šādi deputāta J.Krieva priekšlikumi: 

“1. Konkursa nolikuma 3 punkts jālabo. 

2. Priekšlikums 7.punktā rakstīt ,,ne mazāk kā 3 komisijas locekļi". 

3. Jautājums- vai tas ir pareizi, ka uzvarētājs tiek noteikts 10.2.5., vērtējot tikai otrās kārtas 

rezultātu? 

4. Priekšlikums  - vērtēt pēc kopējo iegūto punktu skaita abās kārtās. 

5. Priekšlikums - papildināt 10.4. punktā vārdus “domes pretendenta'' ar  “domes lēmuma par 

pretendenta ...”. 

6. Apvienot 12. 5 un 12.6.punktus, svītrojot 12.6.punktā tekstu ,,citus dokumentus". 

7. Nevajadzīgi daļēji dublējas 10.2.punkts  un 18.punkts.  Priekšlikums 18.punktā svītrot ,,kuri 

būs atzīti par atbilstošiem pretendentiem izvirzītajām kvalifikācijas prasībām”. 

 



3 

 

Deputātiem iebildumi pret vērtēšanas kārtību un punktu summēšanu. 

Komiteja uzdod A.Žukovskai veikt labojumus nolikumā: labot redakcionālās kļūdas, 

10.punktu, 10.2.5.apakšpunktu, 10.4.apakšpunktu, 12.5. un 12.6.apakšpunktus apvienot, 

svītrot 18.punktu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

19 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita 

Nagņibeda, Aivars Okmanis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

1. Uzdot Izglītības, kultūras, sporta un sabiedrības 

labklājības departamenta vadītājai A.Žukovskai 

precizēt nolikumu, ievērojot sēdē izteiktos 

priekšlikumus. 

2. Pieņemt lēmumu Nr. 522 "Par konkursa nolikuma uz 

vakanto amatu „Bauskas novada pašvaldības iestādes 

„Pilsrundāles vidusskolas” direktors” apstiprināšanu" 

ar veiktajiem labojumiem. 

 

 

SĒDI BEIDZ 2021.gada 13.decembrī plkst. 17.24. 

 

Nākamā kārtējā domes sēde 2021.gada 23.decembrī plkst. 9. 

 

Pielikumā:  

1. Bauskas novada domes sēdes lēmumi uz 2 lp. 

2. Bauskas novada investīciju plāns uz 124 lp. 

3. 13.12.2021. nolikums Nr.30 ar pielikumiem uz 8 lp. 

4. Bauskas novada domes priekšsēdētāja A.Okmaņa parakstītā domes sēdes darba kārtība uz 

1 lp. 

 

 

SĒDES VADĪTĀJS      Aivars Okmanis 

 

SĒDES PROTOKOLĒTĀJA     Mārīte Dābola 


